Scheda tecnica uponor

Uponor Base kondensato rinkinys S-80 230V
1140221

- Kondensato rinkinys, tinkantis kondensato kontrolei

- Funkcijos:

---jvertina gautg rasos tasko informacijg ir jjungia integruotg kontaktg, kai pasiekiamas rasos taskas
iki 5 rasos tasko jutikliy jungimui

---jutiklis, tinkamas montuoti tinkuotose lubose/sienose arba Salto vandens vamzdynuose
---rekomenduojamas kondensacijos rinkinys X-80, skirtas vesinimui

- Galimybés:
---montavimas ant iSorinio DIN bégelio
---darbiné jtampa: 230V / 50-60 Hz

- Susideda is:
---230V rasos tasko keitiklio
---rasos tasko jutiklio
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Apie Uponor Base kondensato rinkinys S-80
Techniné specifikacija

- 230V standartiné instaliacija

- bendra laidy sisstema ir valdymo logika

- lengva integruoti j standartine jjungimo/iSjungimo laiko kontrole
- pasirinktinai: siurblio valdymas

Panaudojimas
- laidinis patalpos temperattros valdymas spinduliniam Sildymui

Serifikatai

-CE
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Status

Item Available From date

Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN

Item no LVI
Matmenys

Prekés vieneto aukstis
Prekés vieneto ilgis
Prekés vieneto svoris
Prekés vieneto plotis
ltem_UOM
Measurements
LENGTH_L

Z Matavimas h

Z Matavimas w
Packaging
Pakuoté GTIN PL1
Pakuoté GTIN PL2
Pakuotés aukstis PL1
Pakuotés aukstis PL2
Pakuotés ilgis PL1
Pakuotés ilgis PL2
Pakuotés kiekis PL1
Pakuotés kiekis PL2
Pakuotés tipas PL1
Pakuotes tipas PL2
Pakuotés taris PL1
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2024-01-01

6414900438551
06414900438551
2022279

51
135
0,193
100

vnt.

135
51
100

06414900383950
06414900383967
86

155

145

495

1

20

Base_Box
Medium_Box

0,001247
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Pakuotés taris PL2 0,0352935
Pakuotés svoris PL1 0,250
Pakuotés svoris PL2 5,500
Pakuotés plotis PL1 100
Pakuotés plotis PL2 460

Documenti tecnici

Download documentilil

UAB Uponor

Ukmergés g. 280
06115, Vilnius
Lietuva

T +37052132336
info.lithuania@uponor.com

www.uponor.com/It-It
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1140221

